
  

Uchwała Nr III/42/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr LXXII/908/2006 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 

17 października 2006 roku w sprawie udzielania przez Miasto Nowy Sącz 
pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych 
miejsc pracy związanych z nową inwestycją 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, 
poz. 844, ze zm.) oraz  w związku z § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 
sierpnia 2006 roku w sprawie udzielania przez gminy pomocy regionalnej na wspieranie 
nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją (Dz.U. 
Nr 142, poz. 1017) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego 
Sącza, uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr LXXII/908/2006 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  17 października 2006 
roku w sprawie udzielania przez Miasto Nowy Sącz pomocy regionalnej na wspieranie 
nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją 
wprowadza się następujące zamiany: 
1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 „Do kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą zalicza się koszty poniesione po 

dokonaniu zgłoszenia o zamiarze korzystania z pomocy, o którym mowa w § 7 ust. 1 pkt 
1 uchwały”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 
 „Wzór zgłoszenia o zamiarze skorzystania z pomocy, o którym mowa w § 7 ust. 1 pkt 1 

uchwały oraz wzory dokumentów, o których mowa w § 10 ust. 1 oraz § 11 pkt 1, pkt 2 i 
pkt 3 uchwały określone zostaną przez Prezydenta Miasta Nowego Sącza w drodze 
zarządzenia w terminie do 2 dni od dnia wejścia w życie uchwały”; 

3) w § 13 skreśla się ust. 3 i ust. 4; 
4) w § 14 skreśla się ust. 2 pkt 1 i pkt 2. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Lachowicz 


